

Plan Działalności Kontrolnej Wojewody Pomorskiego na 2025 rok

(po zmianach dokonanych aneksem nr 1)

Kontroli zaplanowanych razem: 431

Biuro Logistyki

Kontroli zaplanowanych: 1

Odpowiedzialny za przeprowadzenie kontroli: Dyrektor Biura Logistyki

L.p.	Temat kontroli	Nazwa jednostki kontrolowanej	Termin przeprowadzenia kontroli w kwartałach
1	Działanie i bezpieczeństwo systemów teleinformatycznych wykorzystywanych do realizacji zadań publicznych	Urząd Gminy Chmielno	IV kwartał

Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego

Kontroli zaplanowanych: 22

Odpowiedzialny za przeprowadzenie kontroli: Dyrektor Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego

L.p.	Temat kontroli	Nazwa jednostki kontrolowanej	Termin przeprowadzenia kontroli w kwartałach
1	Przestrzeganie zasad nabywania, przechowywania lub używania materiałów wybuchowych przeznaczonych do użytku cywilnego	Jakusz sp. z o.o, ul. Przemysłowa 40 83-400 Kościerzyna	III kwartał
2	Kontrola realizacji zadań obronnych	Urząd Gminy Choczewo	I kwartał
3	Kontrola realizacji zadań obronnych	Urząd Gminy Skarszewy	II kwartał

4	Kontrola realizacji zadań obronnych	Urząd Miejski w Kościerzynie	II kwartał
5	Kontrola realizacji zadań obronnych	Urząd Gminy Kościerzyna	II kwartał
6	Kontrola realizacji zadań obronnych	Urząd Gminy Liniewo	III kwartał
7	Kontrola realizacji zadań obronnych	Urząd Gminy Stara Kiszewa	III kwartał
8	Kontrola realizacji zadań obronnych	Urząd Gminy Dziemiany	IV kwartał
9	Kontrola realizacji zadań obronnych	Starostwo Powiatowe w Kościerzynie	IV kwartał
10	Kontrola prowadzenia kwalifikacji wojskowej przez organy samorządowe	Starostwo Powiatowe w Bytowie	I/II kwartał
11	Kontrola prowadzenia kwalifikacji wojskowej przez organy samorządowe	Starostwo Powiatowe w Lęborku	I/II kwartał
12	Kontrola prowadzenia kwalifikacji wojskowej przez organy samorządowe	Starostwo Powiatowe w Wejherowie	I/II kwartał
13	Kontrola prowadzenia kwalifikacji wojskowej przez organy samorządowe	Urząd Miejski w Sopocie	I/II kwartał
14	Kontrola prowadzenia kwalifikacji wojskowej przez organy samorządowe	Starostwo Powiatowe w Kwidzynie	I/II kwartał
15	Sprawdzenie urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk zainstalowanych na tym obiekcie	Stadion Miejski, ul. Olimpijskiej 5 w Gdyni	III/IV kwartał
16	Sprawdzenie urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk zainstalowanych na tym obiekcie	Narodowy Stadion Rugby, ul. Kazimierza Górskiego 10 w Gdyni	III/IV kwartał
17	Sprawdzenie urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk zainstalowanych na tym obiekcie	Polsat Plus Arena położony przy ul. Pokoleń Lechii Gdańsk 1 w Gdańsku	III/IV kwartał
18	Sprawdzenie urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk zainstalowanych na tym obiekcie	Stadion Żużlowy, ul. Zawodników 1 w Gdańsku	III/IV kwartał
19	Sprawdzenie urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk zainstalowanych na tym obiekcie	Hala Sportowo-Widowiskowa "Olivia",	III/IV kwartał

		al. Grunwaldzka 470 w Gdańsku	
20	Sprawdzenie urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk zainstalowanych na tym obiekcie	Stadion Piłkarski, ul. Traugutta 29 w Gdańsku	III/IV kwartał
21	Sprawdzenie urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk zainstalowanych na tym obiekcie	Stadion Miejski "Chojniczanka", ul. Mickiewicza 12 w Chojnicach	III/IV kwartał
22	Sprawdzenie urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk zainstalowanych na tym obiekcie	Stadion Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji, ul. Mickiewicza 13 w Bytowie	III/IV kwartał

Wydział Finansów i Budżetu

Kontroli zaplanowanych: 50

Odpowiedzialny za przeprowadzenie kontroli: Dyrektor Wydziału Finansów i Budżetu

L.p.	Temat kontroli	Nazwa jednostki kontrolowanej	Termin przeprowadzenia kontroli w kwartałach
1	Prawidłowość wykorzystania i rozliczenia dotacji otrzymanych z budżetu państwa w wybranych rozdziałach i paragrafach	Starostwo Powiatowe w Pucku	I kwartał
2	Prawidłowość wykorzystania i rozliczenia dotacji otrzymanych z budżetu państwa w wybranych rozdziałach i paragrafach	Urząd Gminy Cewice	I kwartał
3	Realizacja Programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 Aktywny Maluch 2022- 2029	RB Group Szymon Rogacewicz	I kwartał
4	Prawidłowość wykorzystania i rozliczenia dotacji celowej otrzymanej w ramach programu wieloletniego pod nazwą „Rządowy program na	Urząd Gminy Redzikowo	I kwartał

	rzecz zwiększenia szans rozwojowych Ziemi Słupskiej na lata 2019 - 2026		
5	Prawidłowość wykorzystania i rozliczenia dotacji celowej otrzymanej w ramach programu wieloletniego pod nazwą „Rządowy program na rzecz zwiększenia szans rozwojowych Ziemi Słupskiej na lata 2019 - 2026	Urząd Gminy Kępice	IV kwartał
6	Prawidłowość wykorzystania i rozliczenia dotacji celowej otrzymanej w ramach programu wieloletniego pod nazwą „Rządowy program na rzecz zwiększenia szans rozwojowych Ziemi Słupskiej na lata 2019 - 2026	Starostwo Powiatowe w Słupsku	IV kwartał
7	Realizacja dochodów budżetu państwa oraz wydatkowanie środków publicznych na zadania objęte planem finansowym jednostki w 2024 roku	Powiatowy Inspektorat Weterynarii w Tczewie	I kwartał
8	Realizacja dochodów budżetu państwa oraz wydatkowanie środków publicznych na zadania objęte planem finansowym jednostki w 2024 roku	Powiatowy Inspektorat Weterynarii w Bytowie	II kwartał
9	Realizacja dochodów budżetu państwa oraz wydatkowanie środków publicznych na zadania objęte planem finansowym jednostki w 2024 roku	Powiatowy Inspektorat Weterynarii w Starogardzie Gdańskim	I kwartał
10	Realizacja dochodów budżetu państwa oraz wydatkowanie środków publicznych na zadania objęte planem finansowym jednostki w 2024 roku	Powiatowy Inspektorat Weterynarii w Kartuzach	II kwartał
11	Realizacja dochodów budżetu państwa oraz wydatkowanie środków publicznych na zadania objęte planem finansowym jednostki w 2024 roku	Powiatowy Inspektorat Weterynarii w Kwidzynie	I kwartał
12	Realizacja dochodów budżetu państwa oraz wydatkowanie środków publicznych na zadania objęte planem finansowym jednostki w 2024 roku	Powiatowy Inspektorat Weterynarii w Wejherowie	II kwartał

13	Realizacja dochodów budżetu państwa oraz wydatkowanie środków publicznych na zadania objęte planem finansowym jednostki w 2024 roku	Powiatowy Inspektorat Weterynarii w Czulchowie	II kwartał
14	Realizacja dochodów budżetu państwa oraz wydatkowanie środków publicznych na zadania objęte planem finansowym jednostki w 2024 roku	Powiatowy Inspektorat Weterynarii w Pruszczu Gdańskim	II kwartał
15	Realizacja dochodów budżetu państwa oraz wydatkowanie środków publicznych na zadania objęte planem finansowym jednostki w 2024 roku	Powiatowy Inspektorat Weterynarii w Gdyni	II kwartał
16	Realizacja dochodów budżetu państwa oraz wydatkowanie środków publicznych na zadania objęte planem finansowym jednostki w 2024 roku	Powiatowy Inspektorat Weterynarii w Kościerzynie	II kwartał
17	Realizacja dochodów budżetu państwa oraz wydatkowanie środków publicznych na zadania objęte planem finansowym jednostki w 2024 roku	Powiatowy Inspektorat Weterynarii w Nowym Dworze Gdańskim	II kwartał
18	Realizacja dochodów budżetu państwa oraz wydatkowanie środków publicznych na zadania objęte planem finansowym jednostki w 2024 roku	Wojewódzki Urząd Ochrony Zabytków w Gdańsku	II kwartał
19	Realizacja dochodów budżetu państwa oraz wydatkowanie środków publicznych na zadania objęte planem finansowym jednostki w 2024 roku	Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Gdańsku	II kwartał
20	Realizacja dochodów budżetu państwa oraz wydatkowanie środków publicznych na zadania objęte planem finansowym jednostki w 2024 roku	Państwowa Straż Rybacka w Gdańsku	II kwartał
21	Realizacja dochodów budżetu państwa oraz wydatkowanie środków publicznych na zadania objęte planem finansowym jednostki w 2024 roku	Wojewódzki Inspektorat Farmaceutyczny w Gdańsku	II kwartał
22	Realizacja dochodów budżetu państwa oraz wydatkowanie środków publicznych na zadania objęte planem finansowym jednostki w 2024 roku	Wojewódzki Inspektorat Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Gdańsku	III kwartał

23	Realizacja dochodów budżetu państwa oraz prawidłowość wykorzystania i rozliczenia dotacji otrzymanych z budżetu państwa w 2024 roku (zadania powiatu)	Starostwo Powiatowe w Kwidzynie	II kwartał
24	Realizacja dochodów budżetu państwa oraz prawidłowość wykorzystania i rozliczenia dotacji otrzymanych z budżetu państwa w 2024 roku (zadania powiatu)	Starostwo Powiatowe w Pruszczu Gdańskim	II kwartał
25	Realizacja dochodów budżetu państwa oraz prawidłowość wykorzystania i rozliczenia dotacji otrzymanych z budżetu państwa w 2024 roku (zadania powiatu)	Starostwo Powiatowe w Pucku	II kwartał
26	Realizacja dochodów budżetu państwa oraz prawidłowość wykorzystania i rozliczenia dotacji otrzymanych z budżetu państwa w 2024 roku (zadania powiatu)	Urząd Miejski w Słupsku	III kwartał
27	Realizacja dochodów budżetu państwa oraz prawidłowość wykorzystania i rozliczenia dotacji otrzymanych z budżetu państwa w 2024 roku (zadania powiatu)	Starostwo Powiatowe w Sztumie	III kwartał
28	Prawidłowość wykorzystania i rozliczenia dotacji celowej otrzymanej w ramach programu wieloletniego pod nazwą „Program wspierania inwestycji jednostek samorządu terytorialnego w związku z realizacją kluczowych inwestycji w zakresie strategicznej infrastruktury energetycznej w województwie pomorskim"	Urząd Miasta Wejherowo	III kwartał
29	Prawidłowość wykorzystania i rozliczenia dotacji celowej otrzymanej w ramach programu wieloletniego pod nazwą „Program wspierania inwestycji jednostek samorządu terytorialnego w związku z realizacją kluczowych inwestycji w zakresie strategicznej infrastruktury energetycznej w województwie pomorskim"	Urząd Gminy Wicko	III kwartał
30	Prawidłowość wykorzystania i rozliczenia dotacji celowej otrzymanej w ramach programu wieloletniego pod nazwą „Program wspierania	Urząd Miasta Lębork	III kwartał

	inwestycji jednostek samorządu terytorialnego w związku z realizacją kluczowych inwestycji w zakresie strategicznej infrastruktury energetycznej w województwie pomorskim"		
31	Prawidłowość wykorzystania i rozliczenia dotacji celowej otrzymanej w ramach programu wieloletniego pod nazwą „Program wspierania inwestycji jednostek samorządu terytorialnego w związku z realizacją kluczowych inwestycji w zakresie strategicznej infrastruktury energetycznej w województwie pomorskim"	Starostwo Powiatowe w Lęborku	III kwartał
32	Prawidłowość wykorzystania i rozliczenia dotacji celowej otrzymanej w ramach programu wieloletniego pod nazwą „Program wspierania inwestycji jednostek samorządu terytorialnego w związku z realizacją kluczowych inwestycji w zakresie strategicznej infrastruktury energetycznej w województwie pomorskim"	Urząd Gminy Gniewino	III kwartał
33	Prawidłowość wykorzystania i rozliczenia środków otrzymanych z Funduszu Solidarnościowego	Urząd Gminy Człuchów	II kwartał
34	Prawidłowość wykorzystania i rozliczenia środków otrzymanych z Funduszu Solidarnościowego	Urząd Gminy Choczewo	III kwartał
35	Prawidłowość wykorzystania i rozliczenia środków otrzymanych z Funduszu Solidarnościowego	Urząd Gminy Puck	III kwartał
36	Prawidłowość wykorzystania i rozliczenia środków otrzymanych z Funduszu Solidarnościowego	Urząd Gminy Sierakowice	III kwartał
37	Prawidłowość wykorzystania i rozliczenia środków otrzymanych z Funduszu Solidarnościowego	Urząd Gminy Łęczyce	IV kwartał
38	Prawidłowość wykorzystania i rozliczenia środków otrzymanych z Funduszu Solidarnościowego	Urząd Miasta Rumi	IV kwartał
39	Prawidłowość wykorzystania i rozliczenia dotacji otrzymanych z budżetu państwa w 2024 roku w wybranych rozdziałach i paragrafach (zadania gmin)	Urząd Miasta i Gminy Czersk	II kwartał
40	Prawidłowość wykorzystania i rozliczenia dotacji otrzymanych z budżetu państwa w 2024 roku w	Urząd Miasta i Gminy Kartuzy	IV kwartał

	wybranych rozdziałach i paragrafach (zadania gmin)		
41	Realizacja dochodów związanych z wykonywaniem zadań z zakresu administracji rządowej w 2024 roku w wybranych rozdziałach i paragrafach	Urząd Miasta i Gminy Pelplin	IV kwartał
42	Realizacja dochodów związanych z wykonywaniem zadań z zakresu administracji rządowej w 2024 roku w wybranych rozdziałach i paragrafach	Urząd Miasta Starogard Gdański	IV kwartał
43	Realizacja dochodów związanych z wykonywaniem zadań z zakresu administracji rządowej w 2024 roku w wybranych rozdziałach i paragrafach	Urząd Miasta i Gminy Czarna Woda	IV kwartał
44	Realizacja dochodów związanych z wykonywaniem zadań z zakresu administracji rządowej w 2024 roku w wybranych rozdziałach i paragrafach	Urząd Gminy Gardeja	IV kwartał
45	Prawidłowość wykorzystania i rozliczenia dotacji otrzymanych z budżetu państwa w 2024 roku w wybranych rozdziałach i paragrafach	Urząd Gminy Kolbudy	IV kwartał
46	Prawidłowość wykorzystania i rozliczenia dotacji otrzymanych z budżetu państwa w 2024 roku w wybranych rozdziałach i paragrafach	Urząd Gminy Starogard Gdański	IV kwartał
47	Prawidłowość wykorzystania i rozliczenia dotacji otrzymanych z budżetu państwa w 2024 roku w wybranych rozdziałach i paragrafach	Urząd Gminy Ryjewo	IV kwartał
48	Prawidłowość wykorzystania i rozliczenia dotacji otrzymanych z budżetu państwa w 2024 roku w wybranych rozdziałach i paragrafach	Urząd Gminy Kwidzyn	IV kwartał
49	Prawidłowość wykorzystania i rozliczenia dotacji otrzymanych z budżetu państwa w 2024 roku w wybranych rozdziałach i paragrafach	Urząd Gminy Kobylnica	IV kwartał
50	Prawidłowość wykorzystania i rozliczenia dotacji otrzymanych z budżetu państwa w 2024 roku w wybranych rozdziałach i paragrafach	Urząd Gminy Sadlinki	IV kwartał

Wydział Infrastruktury

Kontroli zaplanowanych: 49

Odpowiedzialny za przeprowadzenie kontroli: Dyrektor Wydziału Infrastruktury

L.p.	Temat kontroli	Nazwa jednostki kontrolowanej	Termin przeprowadzenia kontroli w kwartałach
1	Dokonanie oceny organizacji ruchu drogowego w zakresie zgodności z obowiązującymi przepisami oraz bezpieczeństwa ruchu drogowego, dokonanie kontroli legalności wykonywanych przez starostę zadań o których mowa w ustawie o kierujących pojazdami, kontrola prowadzenia rejestrów działalności regulowanej – rejestru przedsiębiorców prowadzących stacje kontroli pojazdów oraz ośrodków szkolenia kierowców	Urząd Miejski w Sopocie	I kwartał
2	Dokonanie oceny organizacji ruchu drogowego w zakresie zgodności z obowiązującymi przepisami oraz bezpieczeństwa ruchu drogowego, dokonanie kontroli legalności wykonywanych przez starostę zadań o których mowa w ustawie o kierujących pojazdami, kontrola prowadzenia rejestrów działalności regulowanej – rejestru przedsiębiorców prowadzących stacje kontroli pojazdów oraz ośrodków szkolenia kierowców	Starostwo Powiatowe w Tczewie	II kwartał
3	Dokonanie oceny organizacji ruchu drogowego w zakresie zgodności z obowiązującymi przepisami oraz bezpieczeństwa ruchu drogowego, dokonanie kontroli legalności wykonywanych przez starostę zadań o których mowa w ustawie o kierujących pojazdami, kontrola prowadzenia rejestrów działalności regulowanej – rejestru przedsiębiorców prowadzących stacje kontroli pojazdów oraz ośrodków szkolenia kierowców	Starostwo Powiatowe w Chojnicach	III kwartał

4	Dokonanie oceny organizacji ruchu drogowego w zakresie zgodności z obowiązującymi przepisami oraz bezpieczeństwa ruchu drogowego, dokonanie kontroli legalności wykonywanych przez starostę zadań o których mowa w ustawie o kierujących pojazdami, kontrola prowadzenia rejestrów działalności regulowanej – rejestru przedsiębiorców prowadzących stacje kontroli pojazdów oraz ośrodków szkolenia kierowców	Starostwo Powiatowe w Sztumie	IV kwartał
5	Kontrola działalności ośrodków szkolenia dla kierowców wykonujących przewóz drogowy, w tym: spełniania przez ośrodek szkolenia wymagań zgodnie ustawą o transporcie drogowym, zgodności prowadzonego szkolenia z obowiązującymi programami szkolenia oraz dokumentów wymaganych w związku z prowadzeniem szkolenia	MMA SERVICE Spółka z o. o., 82-500 Kwidzyn, ul. Jana Kasprowicza 20B, nr 78/TD/POM/23	I kwartał
6	Kontrola działalności ośrodków szkolenia dla kierowców wykonujących przewóz drogowy, w tym: spełniania przez ośrodek szkolenia wymagań zgodnie ustawą o transporcie drogowym, zgodności prowadzonego szkolenia z obowiązującymi programami szkolenia oraz dokumentów wymaganych w związku z prowadzeniem szkolenia	P.P.H.U. "LAHN" Piotr Lahn	I kwartał
7	Kontrola działalności ośrodków szkolenia dla kierowców wykonujących przewóz drogowy, w tym: spełniania przez ośrodek szkolenia wymagań zgodnie ustawą o transporcie drogowym, zgodności prowadzonego szkolenia z obowiązującymi programami szkolenia oraz dokumentów wymaganych w związku z prowadzeniem szkolenia	Akademia Jazdy TEMPO Leszek Lademan	II kwartał
8	Kontrola działalności ośrodków szkolenia dla kierowców wykonujących przewóz drogowy, w tym: spełniania przez ośrodek szkolenia wymagań zgodnie ustawą o transporcie drogowym,	"FORMELA" Dominika Formela	II kwartał

	zgodności prowadzonego szkolenia z obowiązującymi programami szkolenia oraz dokumentów wymaganych w związku z prowadzeniem szkolenia		
9	Kontrola działalności ośrodków szkolenia dla kierowców wykonujących przewóz drogowy, w tym: spełniania przez ośrodek szkolenia wymagań zgodnie ustawą o transporcie drogowym, zgodności prowadzonego szkolenia z obowiązującymi programami szkolenia oraz dokumentów wymaganych w związku z prowadzeniem szkolenia	Ośrodek Szkolenia Kierowców "PERFEKT" Kamila Kowal	III kwartał
10	Kontrola działalności ośrodków szkolenia dla kierowców wykonujących przewóz drogowy, w tym: spełniania przez ośrodek szkolenia wymagań zgodnie ustawą o transporcie drogowym, zgodności prowadzonego szkolenia z obowiązującymi programami szkolenia oraz dokumentów wymaganych w związku z prowadzeniem szkolenia	Ośrodek Szkolenia Kierowców "BILL" Piotr Bill	IV kwartał
11	Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg - Budowa ulicy Necla (odcinek od ul. Chmielewskiego do ul. Patoka) i ulicy Gryfa Pomorskiego (odcinek od ul. Patoka do ul. Orzeszkowej) w Wejherowie	Urząd Miasta Wejherowa	I kwartał
12	Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg - Budowa drogi gminnej nr 227020G w miejscowości Morzeszczyn	Urząd Gminy Morzeszczyn	I kwartał
13	Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg - Budowa drogi w Nowej Karczmie w ciągu droga wojewódzkiej nr 224 - droga gminna nr 188022G	Urząd Gminy Nowa Karczma	I kwartał
14	Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg - Budowa dróg gminnych o nazwie Chmielna i Gronowa w miejscowości Dębogórze oraz budowa drogi gminnej o nazwie Paska w miejscowości Suchy Dwór	Urząd Gminy Kosakowo	II kwartał
15	Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg - Budowa dróg gminnych, ulice: Podgórna, Widokowa i Pogodna w miejscowości Miechucino	Urząd Gminy Chmielno	II kwartał

16	Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg - Budowa i przebudowa dróg gminnych w miejscowościach Jelonko, Karczewko, Kujaty, Migi, Piekietko, Puzdrowo, Sierakowice oraz Tuchlino na terenie Gminy Sierakowice	Urząd Gminy Sierakowice	II kwartał
17	Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg - Budowa ul. Leśnej, Modrzewiowej i Wierzbowej w Chojnicach	Urząd Miasta Chojnice	II kwartał
18	Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg - Budowa ulic Osiedla Słonecznego w Brusach	Urząd Gminy Brusy	II kwartał
19	Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg - Budowa ulicy Leśnej w Czarlinie	Urząd Gminy Tczew	II kwartał
20	Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg - Podniesienie standardu technicznego drogi oraz zapewnienie spójności sieci dróg publicznych poprzez remont drogi powiatowej 1334G, łączącej Powiat Bytowski z Powiatem Lęborskim oraz drogi wojewódzkiej nr DW212, DW211 i DW228 - etap I Rokity - Mydlita	Starostwo Powiatowe w Bytowie	II kwartał
21	Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg - Poprawa bezpieczeństwa i dostępności komunikacyjnej Zespołu Szkół im. Rodziny Donimirskich i Ośrodka Rehabilitacyjno - Opiekuńczego "Dar Serca" poprzez przebudowę dróg gminnych - ul. Topolowej, Zielnej, Krótkiej i Okrężnej w Czerninie w Gminie Sztum	Urząd Gminy Sztum	II kwartał
22	Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg - Poprawa jakości dróg gminnych na terenie gminy Kolbudy - Budowa ul. Studziennej w BielkóWKu oraz ul. Kościelnej w Pręgowie	Urząd Gminy Kolbudy	II kwartał
23	Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg - Przebudowa drogi gminnej 104001 G ul. 1 Maja w Łebie	Urząd Miasta Łeba	II kwartał
24	Realizacja Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej umowa 31/FA/2024	Starostwo Powiatowe w Kościerzynie	II kwartał
25	Realizacja Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej umowa 29/FA/2024	Związek Powiatowo Gminny Zatoki Puckiej	II kwartał

26	Realizacja Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej umowa 23/FA/2024	Urząd Gminy Kwidzyn	II kwartał
27	Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg - Przebudowa drogi gminnej na trasie Strzelno - Łebcz - Swarzewo	Urząd Gminy Puck	III kwartał
28	Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg - Przebudowa drogi gminnej nr 119048G wraz z budową ścieżki rowerowej wzdłuż działki drogowej nr 46 w miejscowości Swochowo	Urząd Gminy Słupsk	III kwartał
29	Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg - Przebudowa drogi powiatowej 2411G od Liniewa do Starych Polaszek	Starostwo Powiatowe w Kościerzynie	III kwartał
30	Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg - Przebudowa drogi powiatowej nr 1123G w m. Kluki (gmina Smołdzino)	Starostwo Powiatowe w Słupsku	III kwartał
31	Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg - Przebudowa drogi powiatowej nr 2730G na odc. od miejscowości Jaszczerek (DW nr 214) do miejscowości Leśna Jania	Starostwo Powiatowe w Starogardzie Gdańskim	III kwartał
32	Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg - Przebudowa drogi powiatowej nr 3217G Rakowiec - Morawy, etap I odc. 4+500 - 6+500	Starostwo Powiatowe w Kwidzynie	III kwartał
33	Realizacja Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej umowa 16/FA/2024	Urząd Gminy Mikołajki Pomorskie	III kwartał
34	Realizacja Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej umowa 5/FA/2024	Urząd Gminy Kartuszy	III kwartał
35	Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg - Przebudowa drogi powiatowych nr 3119G, 3129G, 3162G, 3165G, 3129G, 3175G, w wymiarze 3,329 km w celu poprawy bezpieczeństwa i dostępności sieci drogowej Dolnego Powiśla	Starostwo Powiatowe w Sztumie	IV kwartał
36	Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg - Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej do Przedszkola	Urząd Gminy Cedry Wielkie	IV kwartał

	Samorządowego wraz ze żłobkiem w Cedrach Wielkich		
37	Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg - Przebudowa dróg gminnych - ul. Żeromskiego, ul. Sienkiewicza, ul. Roszczyńskiego, ul. Górnicza, ul. Zbychowskiej, ul. Piłsudskiego w Rumi	Urząd Miasta Rumi	IV kwartał
38	Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg - Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Smętowo Graniczne - ul. Polna, Podgórna, Wałowa i Działkowa	Urząd Gminy Smętowo Graniczne	IV kwartał
39	Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg - Przebudowa dróg wraz z odwodnieniem, oświetleniem i usunięciem kolizji z infrastrukturą energetyczną na osiedlu przewłoka i w miejscowości przewłoka finansowana z dotacji budżetu państwa w ramach funduszu dróg samorządowych	Urząd Gminy Ustka	IV kwartał
40	Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg - Przebudowa mostu w ciągu drogi nr 108027G w m. Dębki wraz z przebudową drogi ul. Leśnej w m. Łętowice	Urząd Gminy Krokowa	IV kwartał
41	Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg - Przebudowa odcinków dróg gminnych: w Smołdzinie(ulica Krótka), w Pomieczynie(ulica Jeziorna), w Młynku(ulica Dworska) Przodkowo-Bursztynik, Przodkowo-Kawle Dolne (ulica Kaszubska), Tokary-Warzenko	Urząd Gminy Przodkowo	IV kwartał
42	Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg - Przebudowa ulicy Młyńskiej (droga gminna) w Zblewie i ulicy Semlińskiej (droga gminna) w Pinczynie	Urząd Gminy Zblewo	IV kwartał
43	Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg - Remont drogi powiatowej nr 1513G na odcinku Ośtonino - Żelistrzewo	Starostwo Powiatowe w Pucku	IV kwartał
44	Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg - Rozbudowa drogi powiatowej – ul. Chwarznieńskiej w Gdyni na odcinku od przystanku autobusowego Chwarzno Polanki do włączenia z Obwodnicy Trójmiasta	Urząd Miasta Gdyni	IV kwartał

45	Realizacja Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej umowa 3/FA/2024	Urząd Gminy Tczew	IV kwartał
46	Realizacja Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej umowa 22/FA/2024	Urząd Gminy Stare Pole	IV kwartał
47	Ustalenie i egzekwowanie obowiązku rozbiórki lub przeniesienia w inne miejsce tymczasowych obiektów budowlanych wybudowanych na podstawie skutecznie przyjętego zgłoszenia	Starosta Wejherowski	III kwartał
48	Prawidłowość wykonywania zadań zleconych z zakresu administracji rządowej realizowanych przez organ administracji architektoniczno-budowlanej I instancji	Starostwo Powiatowe w Łęborku	II kwartał
49	Terminowość wydawania decyzji o pozwoleniu na budowę oraz rzetelność wprowadzania danych do rejestru wniosków i decyzji o pozwoleniu na budowę	Starostwo Powiatowe w Kartuzach	II kwartał

Wydział Kontroli

Kontroli zaplanowanych: 98

Odpowiedzialny za przeprowadzenie kontroli: Dyrektor Wydziału Kontroli

L.p.	Temat kontroli	Nazwa jednostki kontrolowanej	Termin przeprowadzenia kontroli w kwartałach
1	Realizacja zadań zleconych gminom z zakresu administracji rządowej oraz prawidłowość i terminowość załatwiania skarg i wniosków	Urząd Gminy Gardeja	I kwartał
2	Realizacja zadań zleconych gminom z zakresu administracji rządowej oraz prawidłowość i terminowość załatwiania skarg i wniosków	Urząd Gminy Czarna Dąbrówka	I kwartał
3	Realizacja zadań zleconych gminom z zakresu administracji rządowej oraz prawidłowość i terminowość załatwiania skarg i wniosków	Urząd Gminy w Pszczółkach	III kwartał

4	Realizacja zadań zleconych gminom z zakresu administracji rządowej oraz prawidłowość i terminowość załatwiania skarg i wniosków	Urząd Gminy Trąbki Wielkie	III kwartał
5	Realizacja zadań zleconych gminom z zakresu administracji rządowej oraz prawidłowość i terminowość załatwiania skarg i wniosków	Urząd Miejski w Kwidzynie	IV kwartał
6	Realizacja zadań zleconych gminom z zakresu administracji rządowej oraz prawidłowość i terminowość załatwiania skarg i wniosków	Urząd Gminy Kwidzyn	IV kwartał
7	Realizacja zadań zleconych radom gmin z zakresu administracji rządowej oraz prawidłowość i terminowość załatwiania skarg i wniosków	Rada Gminy Gardeja	I kwartał
8	Realizacja zadań zleconych radom gmin z zakresu administracji rządowej oraz prawidłowość i terminowość załatwiania skarg i wniosków	Rada Gminy Czarna Dąbrówka	I kwartał
9	Realizacja zadań zleconych radom gmin z zakresu administracji rządowej oraz prawidłowość i terminowość załatwiania skarg i wniosków	Rada Gminy Pszczółki	III kwartał
10	Realizacja zadań zleconych radom gmin z zakresu administracji rządowej oraz prawidłowość i terminowość załatwiania skarg i wniosków	Rada Gminy Trąbki Wielkie	III kwartał
11	Realizacja zadań zleconych radom gmin z zakresu administracji rządowej oraz prawidłowość i terminowość załatwiania skarg i wniosków	Rada Miejska w Kwidzynie	IV kwartał
12	Realizacja zadań zleconych radom gmin z zakresu administracji rządowej oraz prawidłowość i terminowość załatwiania skarg i wniosków	Rada Gminy Kwidzyn	IV kwartał
13	Uproszczone postępowania legalizacyjne w zakresie samowoli budowlanych zakończone w latach 2021-2024	Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Kartuzach	I kwartał
14	Zarządzanie zasobami ludzkimi w administracji rządowej w służbie cywilnej, ze szczególnym uwzględnieniem Standardów zarządzania zasobami ludzkimi w służbie cywilnej	Wojewódzki Inspektorat Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Gdańsku	II kwartał
15	Organizacja i funkcjonowanie jednostki	Wojewódzki Inspektorat Ochrony	III kwartał

		Środowiska w Gdańsku	
16	Realizacja zadań zleconych powiatom z zakresu administracji rządowej oraz prawidłowość i terminowość załatwiania skarg i wniosków	Starostwo Powiatowe w Kościerzynie	IV kwartał
17	Prawidłowość i terminowość załatwiania skarg i wniosków	Rada Powiatu Kościerskiego	IV kwartał
18	Realizacja zadań wynikających z ustawy o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej w zakresie obowiązku przygotowania przez starostów systemu nieodpłatnej pomocy prawnej oraz nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego	Starostwo Powiatowe w Człuchowie	II kwartał
19-38	Kontrola działalności tłumaczy przysięgłych w zakresie prawidłowości i rzetelności prowadzenia repertoriów oraz pobierania wynagrodzenia	20 tłumaczy przysięgłych	I kwartał
39-63	Kontrola działalności tłumaczy przysięgłych w zakresie prawidłowości i rzetelności prowadzenia repertoriów oraz pobierania wynagrodzenia	25 tłumaczy przysięgłych	II kwartał
64-73	Kontrola działalności tłumaczy przysięgłych w zakresie prawidłowości i rzetelności prowadzenia repertoriów oraz pobierania wynagrodzenia	10 tłumaczy przysięgłych	III kwartał
74-98	Kontrola działalności tłumaczy przysięgłych w zakresie prawidłowości i rzetelności prowadzenia repertoriów oraz pobierania wynagrodzenia	25 tłumaczy przysięgłych	IV kwartał

Wydział Nieruchomości i Skarbu Państwa

Kontroli zaplanowanych: 3

Odpowiedzialny za przeprowadzenie kontroli: Dyrektor Wydziału Nieruchomości i Skarbu Państwa

L.p.	Temat kontroli	Nazwa jednostki kontrolowanej	Termin przeprowadzenia kontroli w kwartałach
------	----------------	-------------------------------	--

1	Realizacja wykonywania przez starostę zadań z zakresu administracji rządowej dotyczących gospodarki nieruchomościami Skarbu Państwa w zakresie: 1. nieruchomości nabytych po podmiotach, które utraciły byt prawny w związku z nieprzerejestrowaniem do Krajowego Rejestru Sądowego lub wykreślonych z Krajowego Rejestru Sądowego; 2. nieruchomości niezagospodarowanych; 3. ustanawiania prawa użytkowania wieczystego oraz prawidłowego ustalania i stosowania stawek procentowych opłat rocznych z tytułu użytkowania wieczystego	Starostwo Powiatowe w Kwidzynie (kontrola prowadzona przez NSP-II)	II kwartał
2	Realizacja wykonywania przez starostę zadań z zakresu administracji rządowej dotyczących gospodarki nieruchomościami Skarbu Państwa w zakresie: 1. nieruchomości nabytych po podmiotach, które utraciły byt prawny w związku z nieprzerejestrowaniem do Krajowego Rejestru Sądowego lub wykreślonych z Krajowego Rejestru Sądowego; 2. nieruchomości niezagospodarowanych; 3. ustanawiania prawa użytkowania wieczystego oraz prawidłowego ustalania i stosowania stawek procentowych opłat rocznych z tytułu użytkowania wieczystego	Urząd Miasta Gdyni (kontrola prowadzona przez NSP-II)	III kwartał
3	Realizacja wykonywania przez starostę zadań z zakresu administracji rządowej dotyczących gospodarki nieruchomościami Skarbu Państwa w zakresie: - ustalanie odszkodowań za nieruchomości, - zwrot wywłaszczonych nieruchomości, - udzielanie zezwoleń na zakładanie i przeprowadzanie na nieruchomości ciągów drenażowych i urządzeń służących do przesyłania	Starostwo Powiatowe w Starogardzie Gdańskim (kontrola prowadzona przez NSP-VIII)	III kwartał

	płynów, gazów i energii elektrycznej itp. (ograniczenie sposobu korzystania z nieruchomości), - udzielanie zezwoleń na niezwłoczne zajęcie nieruchomości		
--	--	--	--

Wydział Państwowego Ratownictwa Medycznego

Kontroli zaplanowanych: 4

Odpowiedzialny za przeprowadzenie kontroli: Dyrektor Wydziału Państwowego Ratownictwa Medycznego

L.p.	Temat kontroli	Nazwa jednostki kontrolowanej	Termin przeprowadzenia kontroli w kwartałach
1	Kontrola podmiotu prowadzącego kurs kwalifikowanej pierwszej pomocy w zakresie dysponowania kadrą dydaktyczną zgodną z § 3 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 19 marca 2007 r. w sprawie kursu w zakresie kwalifikowanej pierwszej pomocy (Dz.U. 2021 poz. 411)	Sopockie Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe	I kwartał
2	Spełnienie przez jednostkę współpracującą z systemem Państwowego Ratownictwa Medycznego wymagań określonych w art. 15 ust. 1a ustawy z dnia 8 września 2006 r. o Państwowym Ratownictwie Medycznym (Dz.U. z 2024 r. poz. 652 ze zm.)	Gdańskie Ratownictwo Wodne	II kwartał
3	Działalność dysponenta jednostek systemu Państwowe Ratownictwo Medyczne w postaci zespołów ratownictwa medycznego, pod względem zgodności z prawem	ZDROWIE- Ratownictwo Medyczne Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	III kwartał
4	Działalność dysponenta jednostki systemu Państwowe Ratownictwo Medyczne w postaci	ZDROWIE Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	III kwartał

	szpitalnego oddziału ratunkowego, pod względem zgodności z prawem		
--	---	--	--

Wydział Polityki Społecznej

Kontroli zaplanowanych: 147

Odpowiedzialny za przeprowadzenie kontroli: Dyrektor Wydziału Polityki Społecznej

L.p.	Temat kontroli	Nazwa jednostki kontrolowanej	Termin przeprowadzenia kontroli w kwartałach
1	Realizacja zadań z zakresu ustawy o pomocy społecznej zleconych powiatowi przez administrację rządową oraz zadań własnych powiatu w 2024 roku	Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Chojnicach	I kwartał
2	Realizacja zadań z zakresu ustawy o pomocy społecznej zleconych powiatowi przez administrację rządową oraz zadań własnych powiatu w 2024 roku	Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Człuchowie	II kwartał
3	Realizacja zadań z zakresu ustawy o pomocy społecznej zleconych powiatowi przez administrację rządową oraz zadań własnych powiatu w 2024 roku	Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Lęborku	III kwartał
4	Realizacja zadań z zakresu ustawy o pomocy społecznej zleconych powiatowi przez administrację rządową oraz zadań własnych powiatu w 2024 roku	Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Słupsku	IV kwartał
5	Realizacja zadań z zakresu ustawy o pomocy społecznej zleconych powiatowi przez administrację rządową oraz zadań własnych powiatu w 2024 roku	Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Starogardzie Gdańskim	IV kwartał
6	Ocena organizacji, skuteczności pracy i poprawności realizacji zadań z zakresu pomocy społecznej zleconych gminie przez administrację rządową i zadań własnych gminy oraz realizacja	Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Somoninie	II kwartał

	Programu "Posiłek w szkole i w domu" w 2024 roku		
7	Ocena organizacji, skuteczności pracy i poprawności realizacji zadań z zakresu pomocy społecznej zleconych gminie przez administrację rządową i zadań własnych gminy oraz realizacja Programu "Posiłek w szkole i w domu" w 2024 roku	Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kartuzach	II kwartał
8	Ocena organizacji, skuteczności pracy i poprawności realizacji zadań z zakresu pomocy społecznej zleconych gminie przez administrację rządową i zadań własnych gminy oraz realizacja Programu "Posiłek w szkole i w domu" w 2024 roku	Ośrodek Pomocy Społecznej w Władysławowie	III kwartał
9	Ocena organizacji, skuteczności pracy i poprawności realizacji zadań z zakresu pomocy społecznej zleconych gminie przez administrację rządową i zadań własnych gminy oraz realizacja Programu "Posiłek w szkole i w domu" w 2024 roku	Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łeba	III kwartał
10	Ocena organizacji, skuteczności pracy i poprawności realizacji zadań z zakresu pomocy społecznej zleconych gminie przez administrację rządową i zadań własnych gminy oraz realizacja Programu "Posiłek w szkole i w domu" w 2024 roku	Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Sierakowicach	IV kwartał
11	Realizacja zadań z zakresu ustawy o pomocy społecznej zleconych gminie przez administrację rządową i zadań własnych w 2024 roku	Gminy Ośrodek Pomocy Społecznej w Łęczycach	I kwartał
12	Realizacja zadań z zakresu ustawy o pomocy społecznej zleconych gminie przez administrację rządową i zadań własnych w 2024 roku	Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Człuchowie	II kwartał
13	Realizacja zadań z zakresu ustawy o pomocy społecznej zleconych gminie przez administrację rządową i zadań własnych w 2024 roku	Gminy Ośrodek Pomocy Społecznej w Choczewie	II kwartał

14	Realizacja zadań z zakresu ustawy o pomocy społecznej zleconych gminie przez administrację rządową i zadań własnych w 2024 roku	Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Brusach	II kwartał
15	Realizacja zadań z zakresu ustawy o pomocy społecznej zleconych gminie przez administrację rządową i zadań własnych w 2024 roku	Gminy Ośrodek Pomocy Społecznej w Główniczach	II kwartał
16	Realizacja zadań z zakresu ustawy o pomocy społecznej zleconych gminie przez administrację rządową i zadań własnych w 2024 roku	Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Starej Kiszewie	III kwartał
17	Realizacja zadań z zakresu ustawy o pomocy społecznej zleconych gminie przez administrację rządową i zadań własnych w 2024 roku	Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Damnicy	III kwartał
18	Realizacja zadań z zakresu ustawy o pomocy społecznej zleconych gminie przez administrację rządową i zadań własnych w 2024 roku	Gminy Ośrodek Pomocy Społecznej w Potęgowie	III kwartał
19	Realizacja zadań z zakresu ustawy o pomocy społecznej zleconych gminie przez administrację rządową i zadań własnych w 2024 roku	Ośrodek Pomocy Społecznej w Kępicach	IV kwartał
20	Realizacja zadań z zakresu ustawy o pomocy społecznej zleconych gminie przez administrację rządową i zadań własnych w 2024 roku	Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Koczale	IV kwartał
21	Realizacja zadań z zakresu ustawy o pomocy społecznej zleconych gminie przez administrację rządową i zadań własnych w 2024 roku	Ośrodek Pomocy Społecznej w Debrznie	IV kwartał
22	Realizacja Programu Senior+ w 2024 roku	Dzienny Dom Senior+ w Pucku	I kwartał
23	Realizacja Programu Senior+ w 2024 roku	Dzienny Dom Senior+ w Ryjewie	I kwartał
24	Realizacja Programu Senior+ w 2024 roku	Klub Senior+ w Starej Kiszewie	II kwartał
25	Realizacja Programu Senior+ w 2024 roku	Klub Senior+ w Starym Dzierzgoniu	II kwartał
26	Realizacja Programu Senior+ w 2024 roku	Klub Senior+ w Przechlewie	III kwartał
27	Realizacja Programu Senior+ w 2024 roku	Klub Senior+ w Redzikowie	III kwartał

28	Realizacja Programu Senior+ w 2024 roku	Klub Senior+ w Dzierzgoniu	IV kwartał
29	Realizacja Programu Senior+ w 2024 roku	Klub Senior+ w Mikołajkach Pomorskich	IV kwartał
30	Realizacja zadań publicznych z zakresu pomocy społecznej zleconych na podstawie umów zawartych pomiędzy Wojewodą a poszczególnymi organizacjami pozarządowymi w wyniku otwartego konkursu ofert (edycja 2024)	Stowarzyszenie na Rzecz Osób Niepełnosprawnych "OTWARTE SERCE" w Łubianie ul. Akacyjowa 8 83-407 Łubiana	III kwartał
31	Realizacja zadań publicznych z zakresu pomocy społecznej zleconych na podstawie umów zawartych pomiędzy Wojewodą a poszczególnymi organizacjami pozarządowymi w wyniku otwartego konkursu ofert (edycja 2024)	Spółdzielnia socjalna "ISKRA" ul. Łąkowa 19 Sztumskie Pole 82-400 Sztum	IV kwartał
32	Realizacja zadań z zakresu przeciwdziałania przemocy domowej przez gminy	Gmina Cedry Wielkie	II kwartał
33	Realizacja zadań z zakresu przeciwdziałania przemocy domowej przez gminy	Gmina Łęczyce	III kwartał
34	Realizacja zadań z zakresu przeciwdziałania przemocy domowej przez powiaty	Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Pruszczu Gdańskim	III kwartał
35	Realizacja zadań z zakresu przeciwdziałania przemocy domowej przez powiaty	Miasto Gdynia Zespół Placówek Specjalistycznych	IV kwartał
36	Prowadzenie i rozwój infrastruktury środowiskowych domów samopomocy dla osób z zaburzeniami psychicznymi	Środowiskowy Dom Samopomocy Marszewska Góra ul. Główna 5 83 - 047 Przywidz	II kwartał
37	Prowadzenie i rozwój infrastruktury środowiskowych domów samopomocy dla osób z zaburzeniami psychicznymi	Środowiskowy Dom Samopomocy ul. Jagiellońska 78 B 82 - 200 Malbork	III kwartał

38	Prowadzenie i rozwój infrastruktury środowiskowych domów samopomocy dla osób z zaburzeniami psychicznymi	Środowiskowy Dom Samopomocy ul. Pelplińska 3 83 - 200 Starogard Gdański	III kwartał
39	Prowadzenie i rozwój infrastruktury środowiskowych domów samopomocy dla osób z zaburzeniami psychicznymi	Środowiskowy Dom Samopomocy ul. Ks. Gierosa 8a 84-230 Rumia	IV kwartał
40	Realizacja minimalnych standardów podstawowych usług i obiektów w placówkach udzielających tymczasowego schronienia	Schronisko dla osób bezdomnych Piekło 30, 82 - 400 Sztum Stowarzyszenie na rzecz Kobiet w Trudnej Sytuacji Życiowej JUNONA ul. Sokola 14 lok. 68 82-500 Kwidzyn	II kwartał
41	Realizacja minimalnych standardów podstawowych usług i obiektów w placówkach udzielających tymczasowego schronienia	Schronisko dla osób bezdomnych Fundacja "PRZYSTAŃ" Pogorzała Wieś 48 82-213 Miłoradz	III kwartał
42	Realizacja minimalnych standardów podstawowych usług i obiektów w placówkach udzielających tymczasowego schronienia	Schronisko dla osób bezdomnych Fundacja "PRZYSTAŃ" Pogorzała Wieś 50A 82-213 Miłoradz	III kwartał
43	Realizacja minimalnych standardów podstawowych usług i obiektów w placówkach udzielających tymczasowego schronienia	Ogrzewalnia ul. Gdyńska 13A 76 - 200 Słupsk Stowarzyszenie Andras – Ośrodek Pomocy Osobom Nietrzeźwym i Bezdomnym	IV kwartał

44	Realizacja usług opiekuńczych i wspomagających, a także zgodność zatrudnienia pracowników z wymaganymi kwalifikacjami	Dom Pomocy Społecznej w Czarnem ul. Zamkowa 19 77-330 Czarne	II kwartał
45	Realizacja usług opiekuńczych i wspomagających, a także zgodność zatrudnienia pracowników z wymaganymi kwalifikacjami	Dom Pomocy Społecznej w Kwidzynie ul. Malborska 18 82-500 Kwidzyn	IV kwartał
46	Ocena jakości usług w zakresie standardów usług socjalno-bytowych i przestrzegania praw osób niepełnosprawnych, przewlekłe chorych lub osób w podeszłym wieku, a także zgodność zatrudnienia pracowników	Prywatny Dom Seniora i Seniorservis ul. Na Wydmie 7/5 76-270 Ustka	II kwartał
47	Ocena jakości usług w zakresie standardów usług socjalno-bytowych i przestrzegania praw osób niepełnosprawnych, przewlekłe chorych lub osób w podeszłym wieku, a także zgodność zatrudnienia pracowników	Prywatny Dom Seniora i Seniorservis ul. Na Wydmie 10/1-4 76-270 Ustka	II kwartał
48	Ocena jakości usług w zakresie standardów usług socjalno-bytowych i przestrzegania praw osób niepełnosprawnych, przewlekłe chorych lub osób w podeszłym wieku, a także zgodność zatrudnienia pracowników	Dom Opieki Jutrzenka ul. Akacyjowa 46 Glinicz, 83-330 Żukowo	III kwartał
49	Ocena jakości usług w zakresie standardów usług socjalno-bytowych i przestrzegania praw osób niepełnosprawnych, przewlekłe chorych lub osób w podeszłym wieku, a także zgodność zatrudnienia pracowników	Dom Seniora - Zacisze ul. Radarowa 67/C 80-298 Gdańsk	III kwartał
50	Ocena jakości usług w zakresie standardów usług socjalno-bytowych i przestrzegania praw osób niepełnosprawnych, przewlekłe chorych lub osób w podeszłym wieku, a także zgodność zatrudnienia pracowników	Dom Opieki Willa pod Wieżą ul. Cementowa 14 80-298 Gdańsk	III kwartał
51	Ocena jakości usług w zakresie standardów usług socjalno-bytowych i przestrzegania praw osób niepełnosprawnych, przewlekłe chorych lub osób	Dom Seniora w Pałacu ul. Kuracyjna 4 84-104 Jastrzębia Góra	IV kwartał

	w podeszłym wieku, a także zgodność zatrudnienia pracowników		
52	Ocena jakości usług w zakresie standardów usług socjalno-bytowych i przestrzegania praw osób niepełnosprawnych, przewlekłe chorych lub osób w podeszłym wieku, a także zgodność zatrudnienia pracowników	Dom Seniora Lublewo ul. Zielna 5 Lublewo Gdańskie, 83-050 Kolbudy	IV kwartał
53	Realizacja zadań zleconych gminie przez administrację rządową z zakresu ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych	Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Pruszczu Gdańskim	I kwartał
54	Realizacja zadań zleconych gminie przez administrację rządową z zakresu ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych	Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Starogardzie Gdańskim	I kwartał
55	Realizacja zadań zleconych gminie przez administrację rządową z zakresu ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych	Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Zblewie	II kwartał
56	Realizacja zadań zleconych gminie przez administrację rządową z zakresu ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych	Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Sztumie	II kwartał
57	Realizacja zadań zleconych gminie przez administrację rządową z zakresu ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych	Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Pszczółkach	III kwartał
58	Realizacja zadań zleconych gminie przez administrację rządową z zakresu ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych	Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Morzeszczynie	III kwartał
59	Realizacja zadań zleconych gminie przez administrację rządową z zakresu ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych	Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Luzinie	IV kwartał
60	Realizacja zadań zleconych gminie przez administrację rządową z zakresu ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych	Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Stegnie	IV kwartał
61	Poprawność realizacji zadań zleconych gminie przez administrację rządową z zakresu ustawy z dnia 7 września 2007 roku o pomocy osobom uprawnionym do alimentów	Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowej Karczmie	I kwartał

62	Poprawność realizacji zadań zleconych gminie przez administrację rządową z zakresu ustawy z dnia 7 września 2007 roku o pomocy osobom uprawnionym do alimentów	Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Subkowach	I kwartał
63	Poprawność realizacji zadań zleconych gminie przez administrację rządową z zakresu ustawy z dnia 7 września 2007 roku o pomocy osobom uprawnionym do alimentów	Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Smętowie Granicznym	II kwartał
64	Poprawność realizacji zadań zleconych gminie przez administrację rządową z zakresu ustawy z dnia 7 września 2007 roku o pomocy osobom uprawnionym do alimentów	Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Starym Polu	II kwartał
65	Poprawność realizacji zadań zleconych gminie przez administrację rządową z zakresu ustawy z dnia 7 września 2007 roku o pomocy osobom uprawnionym do alimentów	Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Somoninie	III kwartał
66	Poprawność realizacji zadań zleconych gminie przez administrację rządową z zakresu ustawy z dnia 7 września 2007 roku o pomocy osobom uprawnionym do alimentów	Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Stężycy	III kwartał
67	Poprawność realizacji zadań zleconych gminie przez administrację rządową z zakresu ustawy z dnia 7 września 2007 roku o pomocy osobom uprawnionym do alimentów	Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Skórczu z siedzibą w Pączewie	IV kwartał
68	Poprawność realizacji zadań zleconych gminie przez administrację rządową z zakresu ustawy z dnia 7 września 2007 roku o pomocy osobom uprawnionym do alimentów	Gminny Ośrodek pomocy Społecznej w Mikołajkach Pomorskich	IV kwartał
69	Przestrzeganie przepisów określających działania placówek wsparcia dziennego oraz zgodność zatrudnienia pracowników z wymaganymi kwalifikacjami	Klub Emp@tia Tujsk 34 82-103 Stegna	I kwartał
70	Przestrzeganie przepisów określających działania placówek wsparcia dziennego oraz zgodność zatrudnienia pracowników z wymaganymi kwalifikacjami	Klub Młodzieżowy RUBIKON "SAMBOR" ul. Spółdzielcza 4a 83-110 Tczew	I kwartał

71	Przestrzeganie przepisów określających działania placówek wsparcia dziennego oraz zgodność zatrudnienia pracowników z wymaganymi kwalifikacjami	Świetlica Caritas im. bł. Alicji Kotowskiej ul. Dobra 8 80-746 Gdańsk	III kwartał
72	Praca z rodziną przeżywającą trudności w wypełnianiu funkcji opiekuńczo-wychowawczych	Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wejherowie Osiedle Przyjaźni 6 84-200 Wejherowo	I kwartał
73	Praca z rodziną przeżywającą trudności w wypełnianiu funkcji opiekuńczo-wychowawczych	Centrum Usług Społecznych Gminy Redzikowo ul. Obrońców Wybrzeża 2 76-200 Słupsk	II kwartał
74	Praca z rodziną przeżywającą trudności w wypełnianiu funkcji opiekuńczo-wychowawczych	Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bobowie ul. Gdańska 12 83-212 Bobowo	II kwartał
75	Praca z rodziną przeżywającą trudności w wypełnianiu funkcji opiekuńczo-wychowawczych	Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Malborku ul. Solskiego 1 82-200 Malbork	III kwartał
76	Praca z rodziną przeżywającą trudności w wypełnianiu funkcji opiekuńczo-wychowawczych	Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Zblewie ul. Główna 17 83-210 Zblewo	III kwartał
77	Praca z rodziną przeżywającą trudności w wypełnianiu funkcji opiekuńczo-wychowawczych	Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Kwidzynie ul. Grudziądzka 6 82-500 Kwidzyn	III kwartał
78	Praca z rodziną przeżywającą trudności w wypełnianiu funkcji opiekuńczo-wychowawczych	Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej	III kwartał

		w Kościerzynie ul. Brzechwy 5 83-400 Kościerzyna	
79	Praca z rodziną przeżywającą trudności w wypełnianiu funkcji opiekuńczo-wychowawczych	Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Tczewie z siedzibą w Gniszewie ul. Parkowa 7 83-110 Tczew	IV kwartał
80	Praca z rodziną przeżywającą trudności w wypełnianiu funkcji opiekuńczo-wychowawczych	Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Sopocie ul. Kolejowa 14 81-835 Sopot	IV kwartał
81	Praca z rodziną przeżywającą trudności w wypełnianiu funkcji opiekuńczo-wychowawczych	Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Bytowie ul. Miła 26a 77-100 Bytów	IV kwartał
82	Praca z rodziną przeżywającą trudności w wypełnianiu funkcji opiekuńczo-wychowawczych	Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Gniewinie ul. Pomorska 40/1 84-250 Gniewino	IV kwartał
83	Praca z rodziną przeżywającą trudności w wypełnianiu funkcji opiekuńczo-wychowawczych	Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kosakowie ul. Fiołkowa 2 B 81-198 Kosakowo	IV kwartał
84	Realizacja zadań asystenta rodziny	Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowej Wsi Lęborskiej ul. Młynarska 11 84-351 Nowa Wieś Lęborska	II kwartał

85	Realizacja zadań asystenta rodziny	Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Morzeszczynie ul. Kociewska 12 83-132 Morzeszczyn	II kwartał
86	Realizacja zadań asystenta rodziny	Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu ul. Plac Wolności 1 82-440 Dzierzgoń	III kwartał
87	Przestrzeganie standardów opieki i wychowania, o których mowa w przepisach dotyczących placówek opiekuńczo-wychowawczych	Placówka Opiekuńczo- Wychowawcza "Dom dla dzieci w Owidzu" ul. Szkolna 7a 83-211 Jabłowo	I kwartał
88	Przestrzeganie standardów opieki i wychowania, o których mowa w przepisach dotyczących placówek opiekuńczo-wychowawczych	Placówka Socjalizacyjna "Mój Dom - Moja Przyszłość" ul. Mickiewicza 38/7 i 7A 76-200 Słupsk	II kwartał
89	Przestrzeganie standardów opieki i wychowania, o których mowa w przepisach dotyczących placówek opiekuńczo-wychowawczych	Placówka Opiekuńczo- Wychowawcza "Dom przy Polance" ul. Stoczniowców 9 81-425 Gdynia	IV kwartał
90	Realizacja zadania zapewniania dzieciom pieczy zastępczej w instytucjonalnych i rodzinnych formach pieczy zastępczej	Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kościerzynie ul. Krasickiego 4 83-400 Kościerzyna	I kwartał
91	Realizacja zadań organizatora rodzinnej pieczy zastępczej	Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wejherowie	II kwartał

		Al. Sobieskiego 279 A 84-200 Wejherowo	
92	Prowadzenie postępowań i wydawanie decyzji administracyjnych dotyczących świadczeń z tytułu bezrobocia	Powiatowy Urząd Pracy w Nowym Dworze Gdańskim	I kwartał
93	Sposób prowadzenia usług rynku pracy w zakresie pośrednictwa pracy w tym obowiązek potwierdzania przez bezrobotnych gotowości do podjęcia pracy	Powiatowy Urząd Pracy w Człuchowie	I kwartał
94	Przestrzeganie zasad i trybu wydatkowania środków z Funduszu Pracy przeznaczonych na wyposażenie i doposażenie stanowisk pracy dla skierowanych bezrobotnych	Powiatowy Urząd Pracy w Lęborku	II kwartał
95	Przestrzeganie zasad i trybu wydatkowania środków z Funduszu Pracy przeznaczonych na dofinansowanie podjęcia przez bezrobotnych działalności gospodarczej	Powiatowy Urząd Pracy w Sztumie z siedzibą w Dzierzgoniu	II kwartał
96	Przestrzeganie zasad i trybu wydatkowania środków z Funduszu Pracy przeznaczonych na dofinansowanie podjęcia przez bezrobotnych działalności gospodarczej	Powiatowy Urząd Pracy w Kwidzynie	II kwartał
97	Przestrzeganie zasad i trybu wydatkowania środków z Funduszu Pracy w ramach Krajowego Funduszu Szkoleniowego	Powiatowy Urząd Pracy w Pucku	III kwartał
98	Realizacja dodatkowych instrumentów rynku pracy adresowanych do bezrobotnych do 30 roku życia	Powiatowy Urząd Pracy w Słupsku	III kwartał
99	Przestrzeganie zasad i trybu wydatkowania środków z Funduszu Pracy przeznaczonych na staże dla bezrobotnych	Gdański Urząd Pracy	IV kwartał
100	Realizacja Programu Aktywizacja i Integracja	Powiatowy Urząd Pracy w Kościerzynie	IV kwartał

101	Badanie spełniania przez zakład pracy chronionej warunków i obowiązków określonych w art. 28 ust. 1 pkt 1-3, art. 30 ust. 4, art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2024 r., poz. 44 z późn. zm.)	„ANKRIS” P.H.U. Andrzej Kurzak w Słupsku	I kwartał
102	Badanie spełniania przez zakład pracy chronionej warunków i obowiązków określonych w art. 28 ust. 1 pkt 1-3, art. 30 ust. 4, art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2024 r., poz. 44 z późn. zm.)	Maszrol Chamier- Gliszczyńska Spółka Komandytowa w Siwiatce	I kwartał
103	Badanie spełniania przez zakład pracy chronionej warunków i obowiązków określonych w art. 28 ust. 1 pkt 1-3, art. 30 ust. 4, art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2024 r., poz. 44 z późn. zm.)	„Hotton Hotel” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Gdyni	I kwartał
104	Badanie spełniania przez zakład pracy chronionej warunków i obowiązków określonych w art. 28 ust. 1 pkt 1-3, art. 30 ust. 4, art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2024 r., poz. 44 z późn. zm.)	Zakład Produkcji Materiałów Budowlanych inż. K. Ginter w Chojnicach	I kwartał
105	Badanie spełniania przez zakład pracy chronionej warunków i obowiązków określonych w art. 28 ust. 1 pkt 1-3, art. 30 ust. 4, art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2024 r., poz. 44 z późn. zm.)	BUDA Spółka Jawna w Koteżu	I kwartał
106	Badanie spełniania przez zakład pracy chronionej warunków i obowiązków określonych w art. 28	BERIAN Spółka z ograniczoną	I kwartał

	ust. 1 pkt 1-3, art. 30 ust. 4, art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2024 r., poz. 44 z późn. zm.)	odpowiedzialnością w Malborku	
107	Badanie spełniania przez zakład pracy chronionej warunków i obowiązków określonych w art. 28 ust. 1 pkt 1-3, art. 30 ust. 4, art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2024 r., poz. 44 z późn. zm.)	Agis Management Group 1 Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Rumi	I kwartał
108	Badanie spełniania przez zakład pracy chronionej warunków i obowiązków określonych w art. 28 ust. 1 pkt 1-3, art. 30 ust. 4, art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2024 r., poz. 44 z późn. zm.)	Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe „BARBARA” Kurzelewscy i Niedźwiedź Spółka Jawna w Czluchowie	I kwartał
109	Badanie spełniania przez zakład pracy chronionej warunków i obowiązków określonych w art. 28 ust. 1 pkt 1-3, art. 30 ust. 4, art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2024 r., poz. 44 z późn. zm.)	„AGOPOL - EKOTRADE” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością ZPChr w Słupsku	II kwartał
110	Badanie spełniania przez zakład pracy chronionej warunków i obowiązków określonych w art. 28 ust. 1 pkt 1-3, art. 30 ust. 4, art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2024 r., poz. 44 z późn. zm.)	„EUROBUD” Chajewscy Spółka Jawna w Starogardzie Gdańskim	II kwartał
111	Badanie spełniania przez zakład pracy chronionej warunków i obowiązków określonych w art. 28 ust. 1 pkt 1-3, art. 30 ust. 4, art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej	„VECTRA” S.A. w Gdyni	II kwartał

	i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2024 r., poz. 44 z późn. zm.)		
112	Badanie spełniania przez zakład pracy chronionej warunków i obowiązków określonych w art. 28 ust. 1 pkt 1-3, art. 30 ust. 4, art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2024 r., poz. 44 z późn. zm.)	Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowo-Produkcyjne „Duet” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Czluchowie	II kwartał
113	Badanie spełniania przez zakład pracy chronionej warunków i obowiązków określonych w art. 28 ust. 1 pkt 1-3, art. 30 ust. 4, art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2024 r., poz. 44 z późn. zm.)	„Igielski Ochrona” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Gdyni	II kwartał
114	Badanie spełniania przez zakład pracy chronionej warunków i obowiązków określonych w art. 28 ust. 1 pkt 1-3, art. 30 ust. 4, art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2024 r., poz. 44 z późn. zm.)	„Wiking” Agencja Ochrony Mienia i Konwoje Witold Stochmiatek w Gdyni	II kwartał
115	Badanie spełniania przez zakład pracy chronionej warunków i obowiązków określonych w art. 28 ust. 1 pkt 1-3, art. 30 ust. 4, art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2024 r., poz. 44 z późn. zm.)	„POLMARCO” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Nowej Wsi Lęborskiej	II kwartał
116	Badanie spełniania przez zakład pracy chronionej warunków i obowiązków określonych w art. 28 ust. 1 pkt 1-3, art. 30 ust. 4, art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób	„ARES SERVICE” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Gdańsku	III kwartał

	niepełnosprawnych (Dz. U. z 2024 r., poz. 44 z późn. zm.)		
117	Badanie spełniania przez zakład pracy chronionej warunków i obowiązków określonych w art. 28 ust. 1 pkt 1-3, art. 30 ust. 4, art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2024 r., poz. 44 z późn. zm.)	Agencja Ochrony „ARES-SERVICE” Jan Zbigniew Wośko Sp. z o.o. w Gdańsku	III kwartał
118	Badanie spełniania przez zakład pracy chronionej warunków i obowiązków określonych w art. 28 ust. 1 pkt 1-3, art. 30 ust. 4, art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2024 r., poz. 44 z późn. zm.)	Sekret Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Słupsku	III kwartał
119	Badanie spełniania przez zakład pracy chronionej warunków i obowiązków określonych w art. 28 ust. 1 pkt 1-3, art. 30 ust. 4, art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2024 r., poz. 44 z późn. zm.)	Adam Skobejko Szeryf Ochrona w Gdyni	III kwartał
120	Badanie spełniania przez zakład pracy chronionej warunków i obowiązków określonych w art. 28 ust. 1 pkt 1-3, art. 30 ust. 4, art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2024 r., poz. 44 z późn. zm.)	Przedsiębiorstwo Usługowo-Wytwórcze „STOLMEX” Łojewscy Spółka Jawna w Starogardzie Gdańskim	IV kwartał
121	Badanie spełniania przez zakład pracy chronionej warunków i obowiązków określonych w art. 28 ust. 1 pkt 1-3, art. 30 ust. 4, art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2024 r., poz. 44 z późn. zm.)	„ALFA GUARD SECURITY” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Starogardzie Gdańskim	IV kwartał

122	Badanie spełniania przez zakład pracy chronionej warunków i obowiązków określonych w art. 28 ust. 1 pkt 1-3, art. 30 ust. 4, art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2024 r., poz. 44 z późn. zm.)	„GLANTZ II” Spółka Jawna B. Palkowska, A. Palkowski w Gdyni	IV kwartał
123	Badanie spełniania przez zakład pracy chronionej warunków i obowiązków określonych w art. 28 ust. 1 pkt 1-3, art. 30 ust. 4, art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2024 r., poz. 44 z późn. zm.)	„NORD SECURITY” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Gdańsku	IV kwartał
124	Badanie spełniania przez zakład pracy chronionej warunków i obowiązków określonych w art. 28 ust. 1 pkt 1-3, art. 30 ust. 4, art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2024 r., poz. 44 z późn. zm.)	„KROS” Przedsiębiorstwo Produkcyjno- Handlowe Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Iłownicy	IV kwartał
125	Badanie spełniania przez zakład pracy chronionej warunków i obowiązków określonych w art. 28 ust. 1 pkt 1-3, art. 30 ust. 4, art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2024 r., poz. 44 z późn. zm.)	Spółdzielnia Inwalidów im. Derdowskiego w Chojnicach	IV kwartał
126	Badanie spełniania przez zakład aktywności zawodowej warunków i obowiązków określonych w art. 29 ust. 1, ust. 1a, ust.1b, ust. 1c, art. 30 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2024 r., poz. 44 z późn. zm.)	Zakład Aktywności Zawodowej w Sztumie	III kwartał

127	Badanie spełniania przez zakład aktywności zawodowej warunków i obowiązków określonych w art. 29 ust. 1, ust. 1a, ust.1b, ust. 1c, art. 30 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2024 r., poz. 44 z późn. zm.)	Zakład Aktywności Zawodowej w Czarnem	IV kwartał
128	Badanie spełniania przez przedsiębiorstwo społeczne warunków określonych w art. 3, art.. 4 ust. 1 oraz art. 5-10 ustawy o ekonomii społecznej (Dz. U. z 2023 r., poz. 1287 z późn. zm.)	Fundacja "Aktywna Przystań" w Słupsku	I kwartał
129	Badanie spełniania przez przedsiębiorstwo społeczne warunków określonych w art. 3, art.. 4 ust. 1 oraz art. 5-10 ustawy o ekonomii społecznej (Dz. U. z 2023 r., poz. 1287 z późn. zm.)	Fundacja "Przystań" w Słupsku	I kwartał
130	Badanie spełniania przez przedsiębiorstwo społeczne warunków określonych w art. 3, art.. 4 ust. 1 oraz art. 5-10 ustawy o ekonomii społecznej (Dz. U. z 2023 r., poz. 1287 z późn. zm.)	Kaszubska Spółdzielnia Socjalna "Przystań" we Władysławowie	II kwartał
131	Badanie spełniania przez przedsiębiorstwo społeczne warunków określonych w art. 3, art.. 4 ust. 1 oraz art. 5-10 ustawy o ekonomii społecznej (Dz. U. z 2023 r., poz. 1287 z późn. zm.)	Spółdzielnia Socjalna "Sercem do Ludzi" w Dzierzgoniu	II kwartał
132	Badanie spełniania przez przedsiębiorstwo społeczne warunków określonych w art. 3, art.. 4 ust. 1 oraz art. 5-10 ustawy o ekonomii społecznej (Dz. U. z 2023 r., poz. 1287 z późn. zm.)	Spółdzielnia Socjalna "Dzierzgoński Smaczek" w Dzierzgoniu	III kwartał
133	Badanie spełniania przez przedsiębiorstwo społeczne warunków określonych w art. 3, art.. 4 ust. 1 oraz art. 5-10 ustawy o ekonomii społecznej (Dz. U. z 2023 r., poz. 1287 z późn. zm.)	Spółdzielnia Socjalna "Dalba" w Pucku	III kwartał
134	Badanie spełniania przez przedsiębiorstwo społeczne warunków określonych w art. 3, art.. 4 ust. 1 oraz art. 5-10 ustawy o ekonomii społecznej (Dz. U. z 2023 r., poz. 1287 z późn. zm.)	Spółdzielnia Socjalna "Dzierzgoń na start" w Dzierzgoniu	IV kwartał

135	Badanie spełniania przez przedsiębiorstwo społeczne warunków określonych w art. 3, art.. 4 ust. 1 oraz art. 5-10 ustawy o ekonomii społecznej (Dz. U. z 2023 r., poz. 1287 z późn. zm.)	Wzgórza Verde Sp. z o. o. w Dzierzgoniu	IV kwartał
136	Przestrzeganie przepisów ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych oraz rozporządzenia w sprawie turnusów rehabilitacyjnych (zgodność informacji zawartych we wniosku ze stanem faktycznym)	Grand Maxim Jan Mudlaff ul. Aleja Św. Mikołaja 11 84-360 Łeba	I kwartał
137	Przestrzeganie przepisów ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych oraz rozporządzenia w sprawie turnusów rehabilitacyjnych (zgodność informacji zawartych we wniosku ze stanem faktycznym)	Grand Maxim Jan Mudlaff ul. Aleja Św. Mikołaja 11 84-360 Łeba (organizator turnusów)	I kwartał
138	Przestrzeganie przepisów ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych oraz rozporządzenia w sprawie turnusów rehabilitacyjnych (zgodność informacji zawartych we wniosku ze stanem faktycznym)	Ośrodek Wypoczynkowo- Rehabilitacyjny "Przylesie" ul. Sportowa 18 76-270 Ustka	I kwartał
139	Przestrzeganie przepisów ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych oraz rozporządzenia w sprawie turnusów rehabilitacyjnych (zgodność informacji zawartych we wniosku ze stanem faktycznym)	Ośrodek Rehabilitacyjno- Wczasowy "Ewa" ul. Rybacka 7 76-270 Ustka (organizator turnusów)	II kwartał
140	Przestrzeganie przepisów ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych oraz rozporządzenia w sprawie turnusów rehabilitacyjnych (zgodność informacji zawartych we wniosku ze stanem faktycznym)	Ośrodek Wypoczynkowy "Luxus" ul. Żołnierzy 8 82-120 Krynica Morska	II kwartał

141	Przestrzeganie przepisów ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych oraz rozporządzenia w sprawie turnusów rehabilitacyjnych (zgodność informacji zawartych we wniosku ze stanem faktycznym)	Ośrodek Wczasowo-Rehabilitacyjny "U Pirata II" Bobęcino 14 77-200 Miastko	II kwartał
142	Przestrzeganie przepisów ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych oraz rozporządzenia w sprawie turnusów rehabilitacyjnych (zgodność informacji zawartych we wniosku ze stanem faktycznym)	Ośrodek Wypoczynkowy "Diuna" ul. Nadmorska 14 84-360 Łeba	III kwartał
143	Przestrzeganie przepisów ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych oraz rozporządzenia w sprawie turnusów rehabilitacyjnych (zgodność informacji zawartych we wniosku ze stanem faktycznym)	OZA Aleksandra Szmit, ul. Jantarowa 70/2 81-187 Gdynia	III kwartał
144	Przestrzeganie przepisów ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych oraz rozporządzenia w sprawie turnusów rehabilitacyjnych (zgodność informacji zawartych we wniosku ze stanem faktycznym)	Centrum Zdrowia i Rehabilitacji "U Haliny" ul. Świerkowa 3 83-316 Gołubie	III kwartał
145	Przestrzeganie przepisów ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych oraz rozporządzenia w sprawie turnusów rehabilitacyjnych (zgodność informacji zawartych we wniosku ze stanem faktycznym)	Ośrodek Wczasowo-Rehabilitacyjny "U Pirata" ul. Turystyczna 5d 84-360 Łeba	IV kwartał
146	Przestrzeganie przepisów ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych oraz rozporządzenia w sprawie turnusów rehabilitacyjnych (zgodność informacji zawartych we wniosku ze stanem faktycznym)	Zbigniew Skowronek NZOZ "WŁA-MED" Dom Kuracyjny Messa Władysławowo 10 84-120 Władysławowo	IV kwartał

147	Przestrzeganie przepisów ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych oraz rozporządzenia w sprawie turnusów rehabilitacyjnych (zgodność informacji zawartych we wniosku ze stanem faktycznym)	Willa Pomorzanka ul. Szkutników 5 84-120 Władysławowo	IV kwartał
-----	--	---	------------

Wydział Spraw Obywatelskich

Kontroli zaplanowanych: 8

Odpowiedzialny za przeprowadzenie kontroli: Dyrektor Wydziału Spraw Obywatelskich

L.p.	Temat kontroli	Nazwa jednostki kontrolowanej	Termin przeprowadzenia kontroli w kwartałach
1	Realizacja zadań zleconych z zakresu ewidencji ludności i dowodów osobistych	Urząd Gminy Szemud	II kwartał
2	Realizacja zadań zleconych z zakresu ewidencji ludności i dowodów osobistych	Urząd Gminy Linia	II kwartał
3	Realizacja zadań zleconych z zakresu ewidencji ludności i dowodów osobistych	Urząd Gminy Luzino	III kwartał
4	Realizacja zadań zleconych z zakresu ewidencji ludności i dowodów osobistych	Urząd Gminy Kartuszy	III kwartał
5	Realizacja zadań zleconych z zakresu rejestracji stanu cywilnego oraz zmiany imion i nazwisk	Urząd Stanu Cywilnego Dziemiany	II kwartał
6	Realizacja zadań zleconych z zakresu rejestracji stanu cywilnego oraz zmiany imion i nazwisk	Urząd Stanu Cywilnego Lichnowy	II kwartał
7	Realizacja zadań zleconych z zakresu rejestracji stanu cywilnego oraz zmiany imion i nazwisk	Urząd Stanu Cywilnego Lubichowo	III kwartał
8	Realizacja zadań zleconych z zakresu rejestracji stanu cywilnego oraz zmiany imion i nazwisk	Urząd Stanu Cywilnego Osiek	III kwartał

Wydział Zdrowia – Pomorskie Centrum Zdrowia Publicznego

Kontroli zaplanowanych: 47

Odpowiedzialny za przeprowadzenie kontroli: Dyrektor Wydziału Zdrowia - Pomorskie
Centrum Zdrowia Publicznego

L.p.	Temat kontroli	Nazwa jednostki kontrolowanej	Termin przeprowadzenia kontroli w kwartałach
1	Ocena funkcjonowania podmiotu leczniczego w zakresie zgodności wykonywanej działalności leczniczej	DOKTORMED SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ/DOKTORMED/ Tczew	I kwartał
2	Ocena funkcjonowania podmiotu leczniczego w zakresie zgodności wykonywanej działalności leczniczej	PERFECT MEDICA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ / PERFECT MEDICA SPÓŁKA / Gdańsk	I kwartał
3	Ocena funkcjonowania podmiotu leczniczego w zakresie zgodności wykonywanej działalności leczniczej	DERMEDICA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ / DERMEDICA/ Gdańsk	I kwartał
4	Ocena funkcjonowania podmiotu leczniczego w zakresie zgodności wykonywanej działalności leczniczej	Jarosław Popiołkiewicz/ N.Z.O.Z. CENTRUM REHABILITACJI MIRA-MED JAROSŁAW POPIOŁKIEWICZ/ Gdynia x 2, Władysławowo	I kwartał
5	Ocena funkcjonowania podmiotu leczniczego w zakresie zgodności wykonywanej działalności leczniczej	CENTRUM REHABILITACJI MIRA - MED POPIOŁKIEWICZ SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ/ CENTRUM REHABILITACJI MIRA-MED POPIOŁKIEWICZ/ Gdynia x 2, Władysławowo	I kwartał
6	Ocena funkcjonowania podmiotu leczniczego w zakresie zgodności wykonywanej działalności leczniczej	Legwan Ubezpieczenia i Medycyna Dariusz Lewandowski/ LEGWAN MEDYCYNĄ/ Gdańsk	I kwartał
7	Ocena funkcjonowania podmiotu leczniczego w zakresie zgodności wykonywanej działalności leczniczej	MORENOVA KLINIKA - SPÓŁKA CYWILNA/ MORENOVA 2/ Gdańsk	I kwartał

8	Ocena funkcjonowania podmiotu lecniczego w zakresie zgodności wykonywanej działalności lecniczej	Centrum Medyczne Medicus s.c./ Centrum Medyczne Medicus/ Chojnice	I kwartał
9	Ocena funkcjonowania podmiotu lecniczego w zakresie zgodności wykonywanej działalności lecniczej	MEDYKON S.C./ MEDYKON / Gdańsk	I kwartał
10	Ocena funkcjonowania podmiotu lecniczego w zakresie zgodności wykonywanej działalności lecniczej	RESPECTO MEDICA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ/ CENTRUM MEDYCZNE MEDICA 360, Dzierżążno	II kwartał
11	Ocena funkcjonowania podmiotu lecniczego w zakresie zgodności wykonywanej działalności lecniczej	REHABILITACJA WIEŻYCA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ / ZAKŁAD REHABILITACJI LECZNICZEJ WIEŻYCA / PRZYCHODNIA WIEŻYCA/ SZPITAL REHABILITACYJNY WIEŻYCA/ ZAKŁAD REHABILITACJI LECZNICZEJ WIEŻYCA Gołubie, Wieżyca	II kwartał
12	Ocena funkcjonowania podmiotu lecniczego w zakresie zgodności wykonywanej działalności lecniczej	NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ WOLNE MIASTO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ/ NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ PRZYCHODNIA WOLNE MIASTO/ NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ WOLNE MIASTO SP. Z O.O. FILIA CEDROWA 29/ Gdańsk	II kwartał
13	Ocena funkcjonowania podmiotu lecniczego w zakresie zgodności wykonywanej działalności lecniczej	SALUBRE Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością/ Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej SALUBRE/ Rumia	II kwartał
14	Ocena funkcjonowania podmiotu lecniczego w zakresie zgodności wykonywanej działalności lecniczej	DOKTOR POMOŻE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ/ DOKTOR POMOŻE W BÓLU/ Rumia	II kwartał

15	Ocena funkcjonowania podmiotu leczniczego w zakresie zgodności wykonywanej działalności leczniczej	REHABILITACJA SPÓŁKA JAWNA J. ŻYŚKO-ANDRELCZYK, B. MANCAJ/ NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ "REHOSP" J. ŻYŚKO-ANDRELCZYK, B. MANCAJ/ Nowy Dwór Gdański	II kwartał
16	Ocena funkcjonowania podmiotu leczniczego w zakresie zgodności wykonywanej działalności leczniczej	CS ASDENT E.STAROŃ, P.STAROŃ SPÓŁKA JAWNA/ CS ASDENT E.STAROŃ, P.STAROŃ Nowy Dwór Gdański	II kwartał
17	Ocena funkcjonowania podmiotu leczniczego w zakresie zgodności wykonywanej działalności leczniczej	BALI WELLNESS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ/ BALI WELLNESS/ Gdańsk	II kwartał
18	Ocena funkcjonowania podmiotu leczniczego w zakresie zgodności wykonywanej działalności leczniczej	RYSZARD KOSIŃSKI, USŁUGI RADIOLOGICZNE/ DIAGNOSTYKA OBRAZOWA / Lębork	II kwartał
19	Ocena funkcjonowania podmiotu leczniczego w zakresie zgodności wykonywanej działalności leczniczej	"Kosiński" Usługi Radiologiczne Emilia Sękowska/ "Kosiński" Usługi Radiologiczne/ Lębork	II kwartał
20	Ocena funkcjonowania podmiotu leczniczego w zakresie zgodności wykonywanej działalności leczniczej	BOGUMIŁA GĘBORYS/ Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Na Dworcu / Reda	II kwartał
21	Ocena funkcjonowania podmiotu leczniczego w zakresie zgodności wykonywanej działalności leczniczej	MARSHAŁ SŁUPSKIE CENTRUM MEDYCZNE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ/ PRZYCHODNIE MARSHAŁ SŁUPSKIE CENTRUM MEDYCZNE/ Słupsk	II kwartał
22	Ocena funkcjonowania podmiotu leczniczego w zakresie zgodności wykonywanej działalności leczniczej	MENTOR SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ/ MENTOR Koleczkowo / MENTOR ZIELONE WZGÓRZE KIELNO Kielno/ ZIELONE WZGÓRZE CHŁAPOWO Chłapowo	III kwartał

23	Ocena funkcjonowania podmiotu lecniczego w zakresie zgodności wykonywanej działalności lecniczej	REHACARE24.PL KRZYSZTOF KLATT/ ZIELONE WZGÓRZE CHŁAPOWO Chłapowo/ ZIELONE WZGÓRZE KIELNO Kielno	III kwartał
24	Ocena funkcjonowania podmiotu lecniczego w zakresie zgodności wykonywanej działalności lecniczej	CENTRUM POMOCY OSOBOM POSZKODOWANYM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ/ CENTRUM ZDROWEGO PRACOWNIKA / Gdańsk	III kwartał
25	Ocena funkcjonowania podmiotu lecniczego w zakresie zgodności wykonywanej działalności lecniczej	REWI GDAŃSK SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ/ PRZYCHODNIA REWI / Gdańsk	III kwartał
26	Ocena funkcjonowania podmiotu lecniczego w zakresie zgodności wykonywanej działalności lecniczej	INVICTA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ/ NAMI MEDICAL HOLISTIC CARE/ NAMI- MEDICAL HOLISTIC CARE / Sopot	III kwartał
27	Ocena funkcjonowania podmiotu lecniczego w zakresie zgodności wykonywanej działalności lecniczej	Nadbałtyckie Centrum Rehabilitacji NZOZ ALMA ANNA DOBRZYŃSKA- STECKA/ NADBAŁTYCKIE CENTRUM REHABILITACJI NZOZ ALMA REHABILITACJA STACJONARNA NARZĄDU RUCHU / NADBAŁTYCKIE CENTRUM REHABILITACJI NZOZ ALMA REHABILITACJA AMBULATORIJNA NARZĄDU RUCHU/ Gdańsk	III kwartał
28	Ocena funkcjonowania podmiotu lecniczego w zakresie zgodności wykonywanej działalności lecniczej	NADBAŁTYCKIE CENTRUM REHABILITACJI NZOZ ALMA ANNA DOBRZYŃSKA-STECKA, JĘDRZEJ STECKI SPÓŁKA KOMANDYTOWA/ NADBAŁTYCKIE CENTRUM REHABILITACJI NZOZ ALMA/ Gdańsk	III kwartał
29	Ocena funkcjonowania podmiotu lecniczego w zakresie zgodności wykonywanej działalności lecniczej	NCR NZOZ ALMA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ/ NCR NZOZALMA REHABILITACJA JĘDRZEJ STECKI/ Gdańsk	III kwartał

30	Ocena funkcjonowania podmiotu leczniczego w zakresie zgodności wykonywanej działalności leczniczej	KASZUBSKIE CENTRUM MEDYCZNE W SIERAKOWICACH/ SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ KASZUBSKIE CENTRUM MEDYCZNE w Sierakowicach/ SIERAKOWICE	III kwartał
31	Ocena funkcjonowania podmiotu leczniczego w zakresie zgodności wykonywanej działalności leczniczej	AI-DIAGNOSIS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ/ TOP-MED / ROBO-MOTION CENTRA REHABILITACJI ROBOTYCZNEJ / FUTUREMED LAB CENTRUM BADAWCZO-ROZWOJOWE/ Jastrzębia Góra	III kwartał
32	Ocena funkcjonowania podmiotu leczniczego w zakresie zgodności wykonywanej działalności leczniczej	DREJK KAŻMIERCZAK SPÓŁKA JAWNA/ CENTRUM TERAPII JASTRZĘBIA GÓRA/ Jastrzębia Góra	III kwartał
33	Ocena funkcjonowania podmiotu leczniczego w zakresie zgodności wykonywanej działalności leczniczej	Hotel Szafir Anna Pestilenz/ Hotel Szafir ZDROWIE/ Jastrzębia Góra	III kwartał
34	Ocena funkcjonowania podmiotu leczniczego w zakresie zgodności wykonywanej działalności leczniczej	MEDISS MEDICAL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ / MEDISS MEDICAL / Gdańsk	IV kwartał
35	Ocena funkcjonowania podmiotu leczniczego w zakresie zgodności wykonywanej działalności leczniczej	BEST CLINIC SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ/ BEST CLINIC CENTRUM MEDYCZNE / Gdańsk	IV kwartał
36	Ocena funkcjonowania podmiotu leczniczego w zakresie zgodności wykonywanej działalności leczniczej	GDYŃSKI INSTYTUT PODOLOGICZNY SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ/ PORADNIA PODOLOGICZNO - CHIRURGICZNA/ Gdynia	IV kwartał

37	Ocena funkcjonowania podmiotu leczniczego w zakresie zgodności wykonywanej działalności leczniczej	MEDIFY.ME SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ / MEDIFY.ME GDYNIA / Gdynia	IV kwartał
38	Ocena funkcjonowania podmiotu leczniczego w zakresie zgodności wykonywanej działalności leczniczej	CARDEA MED MARTA ZALEWSKA I WSPÓLNICY SPÓŁKA JAWNA/ NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ CARDEA MED./ Gdynia	IV kwartał
39	Ocena funkcjonowania podmiotu leczniczego w zakresie zgodności wykonywanej działalności leczniczej	TCP P SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ/ TCP P/ Gdynia	IV kwartał
40	Ocena funkcjonowania podmiotu leczniczego w zakresie zgodności wykonywanej działalności leczniczej	EAGLE HEALTH SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ/ EAGLE HEALTH GDAŃSK/ Gdańsk	IV kwartał
41	Ocena funkcjonowania podmiotu leczniczego w zakresie zgodności wykonywanej działalności leczniczej	Mariusz Lauda/ Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Sanatorium Uzdrowskie Kamienny Potok/ Sopot	IV kwartał
42	Ocena funkcjonowania podmiotu leczniczego w zakresie zgodności wykonywanej działalności leczniczej	"MEDISSIMA Ilona Olszaniec-Kozakiewicz, Marek Muraszko-Kuźma" Spółka Cywilna/ MEDISSIMA/ Gdańsk	IV kwartał
43	Ocena funkcjonowania podmiotu leczniczego w zakresie zgodności wykonywanej działalności leczniczej	Centrum Medyczne JAWOR Julian Jaworski/ JAWOR/ Żukowo	IV kwartał
44	Ocena funkcjonowania podmiotu leczniczego w zakresie zgodności wykonywanej działalności leczniczej	DOBRY DOKTOR SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ/ CENTRUM MEDYCZNE DOBRY DOKTOR/ Człuchów	IV kwartał
45	Ocena funkcjonowania podmiotu leczniczego w zakresie zgodności wykonywanej działalności leczniczej	JOANNA ZAWADZKA-MARKIEWICZ/ KB BAŁTYCKA LEK. JOANNA ZAWADZKA-MARKIEWICZ/ Gdańsk	IV kwartał

46	Prawidłowość odbywania staży podyplomowych przez lekarzy/lekarzy dentystów, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawnymi oraz ramowym programem stażu lekarza/lekarza dentysty	Szpital Tczewski S.A. ul. 30 Stycznia 57/58 83-110 Tczew	II kwartał
47	Prawidłowość odbywania staży podyplomowych przez lekarzy/lekarzy dentystów, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawnymi oraz ramowym programem stażu lekarza/lekarza dentysty	Frankowski Dental Sp. z o.o. ul. Subistawa 19 80-354 Gdańsk	II kwartał

Wojewódzki Zespół do spraw Orzekania o Niepełnosprawności

Kontroli zaplanowanych: 2

Odpowiedzialny za przeprowadzenie kontroli: Przewodnicząca Wojewódzkiego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Województwie Pomorskim

L.p.	Temat kontroli	Nazwa jednostki kontrolowanej	Termin przeprowadzenia kontroli w kwartałach
1	1. Zgodność wydanych orzeczeń z zebranymi dokumentami lub przepisami dotyczącymi orzekania o niepełnosprawności lub stopniu niepełnosprawności. 2. Prawidłowość i jednolitość stosowania przepisów, standardów i procedur postępowania w sprawach dotyczących orzekania o niepełnosprawności i o stopniu niepełnosprawności	Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Chojnicach	II kwartał
2	1. Zgodność wydanych orzeczeń z zebranymi dokumentami lub przepisami dotyczącymi	Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w	IV kwartał

	orzekania o niepełnosprawności lub stopniu niepełnosprawności. 2. Prawidłowość i jednolitość stosowania przepisów, standardów i procedur postępowania w sprawach dotyczących orzekania o niepełnosprawności i o stopniu niepełnosprawności	Starogardzie Gdańskim	
--	--	------------------------------	--